А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

14.10.2022                                                                                                         № 2154

О награждении Григорьевой Н.В.;

Мамеко Р.Е.;      Недвигиной Н.Л.;

Островщука Т.Г.

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд,

заслуги в развитии образования в Петропавловск-Камчатском городском округе,

безупречное выполнение своих должностных обязанностей, высокий

профессионализм и в связи с празднованием 282-летия со дня основания города

Петропавловска-Камчатского

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке):

1.1 Григорьеву Нину Васильевну, ведущего специалиста по кадрам отдела

кадров управления по правовому и кадровому обеспечению Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Камчатский государственный технический университет»;

1.2 Мамеко Руслану Еркиновну, заведующего научно-технической

библиотекой Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Камчатский государственный технический

университет»;

1.3 Недвигину Наталью Леонидовну, старшего преподавателя кафедры

«Физика и высшая математика» Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Камчатский

государственный технический университет»;

1.4 Островщука Тимура Григорьевича, заведующего культурно-

спортивным клубом отдела по воспитательной и социальной работе управления

по социальной, воспитательной и внеучебной работе с обучающимися

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Камчатский государственный технический университет».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа   К.В. Брызгин